

**MKKS Ejendomme ApS**

**CVR-nr. 31422264**

**Krogen 11**

**5400 Bogense**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kent Bo Steffensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MKKS Ejendomme ApS  
Krogen 11  
5400 Bogense

CVR-nr.: 31422264  
Hjemsted: Nordfyns  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Kent Bo Steffensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Udlejning af ejendommen, bilsalg samt anden hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året er afsluttet med et overskud på 37 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>182.817</b>	<b>237</b>
Af- og nedskrivninger	1	(71.074)	(60)
<b>Driftsresultat</b>		<b>111.743</b>	<b>177</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.362	11
Andre finansielle indtægter		6.559	8
Andre finansielle omkostninger		(103.934)	(103)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>36.730</b>	<b>93</b>
Skat af ordinært resultat		308	(18)
<b>Årets resultat</b>		<b>37.038</b>	<b>75</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		37.038	75
		<b>37.038</b>	<b>75</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.513.987	2.574
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.276	43
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>2.563.263</u></b>	<b><u>2.617</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		123.822	101
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>123.822</u></b>	<b><u>101</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.687.085</u></b>	<b><u>2.718</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		24.500	70
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>24.500</u></b>	<b><u>70</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.678	9
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.635	15
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.000	30
Periodeafgrænsningsposter		4.809	7
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>91.122</u></b>	<b><u>61</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>115.622</u></b>	<b><u>131</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>2.802.707</u></b>	<b><u>2.849</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		113.048	76
<b>Egenkapital</b>		<b>238.048</b>	<b>201</b>
Udskudt skat		54.137	54
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>54.137</b>	<b>54</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.522.950	1.642
Bankgæld		220.948	256
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.743.898</b>	<b>1.898</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	159.245	158
Bankgæld		445.935	359
Anden gæld		161.444	179
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>766.624</b>	<b>696</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.510.522</b>	<b>2.594</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.802.707</b>	<b>2.849</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	76.010	201.010
Årets resultat	0	37.038	37.038
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>113.048</b>	<b>238.048</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	76.074	60
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(5.000)	0
	<b>71.074</b>	<b>60</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.928.927	43.000
Tilgange	0	37.701
Afgange	0	(15.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.928.927</b>	<b>65.701</b>
Af- og nedskrivninger primo	(355.291)	0
Årets afskrivninger	(59.649)	(16.425)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(414.940)</b>	<b>(16.425)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.513.987</b>	<b>49.276</b>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		160.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>160.000</b>
Nedskrivninger primo		(58.540)
Årets nedskrivninger		22.362
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(36.178)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>123.822</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Perfection Racing Europe ApS	Nordfyns	ApS	66,66

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
<b>4. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	124	122.245	1.522.950	1.026.892
Bankgæld	34	37.000	220.948	75.000
	<b>158</b>	<b>159.245</b>	<b>1.743.898</b>	<b>1.101.892</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet sikkerhed over for DLR i form af pantebrev på 2.288 t.kr. i ejendom. Bogført værdi af ejendom udgør 2.563 t.kr. pr. statusdagen.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet ejerpantebrev, 300 t.kr., i selskabets ejendom.

## 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

KS Holding, Krogen ApS (50%)

G.M.M. Holding ApS (50%)